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Hozzáadott cukor nélkül

  édesítőszerrel

Háztartási

KEKSZ

Hozzáadott cukor nélkül

  édesítőszerrel

Termék Kisze-
relés Összetevők 100 gr-ra Energia-

tartalom Zsír
amelyből 

telített 
zsírsav

Szén-
hidrát

amelyből 
cukrok

amelyből 
poliolok Rost Fehérje Só Allergének

g kJ/kcal g g g g g g g g

Háztartási 
keksz cukor 
hozzáadása 
nélkül, 
édesítőszerrel

160

búzaliszt (72%), édesítőszer (szorbit: 14%), 
pálmazsír, térfogatnövelő szerek (ammónium-
hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), 
étkezési só, aroma, antioxidánsok  [borkősav  
(L(+)-), kálium-metabiszulfit].

1707/406 11,0 4,9 72,3 0,8 15,9 – 9,3 0,9

A termék  glutént  és 
szulfitot tartalmaz.
Nyomokban dióféléket, 
földimogyorót, tojás- 
és tejszármazékot is 
tartalmazhat. Túlzott  
fogyasztása hashajtó   
hatású lehet.

Darált 
háztartási 
keksz cukor 
hozzáadása 
nélkül, 
édesítőszerrel

350

búzaliszt (72%), édesítőszer (szorbit: 14%), 
pálmazsír, térfogatnövelő szerek (ammónium-
hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát), 
étkezési só, aroma, antioxidánsok  [borkősav   
(L(+)-, kálium-metabiszulfit].

1707/406 11,0 4,9 72,3 0,8 15,9 – 9,3 0,9

A termék glutént  
és szulfitot tartalmaz.
Nyomokban dióféléket, 
földimogyorót, tojás- 
és tejszármazékot is 
tartalmazhat. Túlzott 
fogyasztása hashajtó  
hatású lehet.


